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Eeva Tikkanen och 28 andra ledamöter lämnade in följande fullmäktigemotion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning: 

”Staden utreder och letar fram den bästa lösningen för att lösa problemet med den svaga tillgången till 
småbarnspedagogik i Nissbacka och säkerställer att man beaktar det betydligt större behovet av lokaler 
för småbarnspedagogik än de lokaler som för närvarande används i Nissbacka när investeringsplanen 
uppdateras nästa gång. De anslag som behövs för projektet reserveras i vårens budgetram och 
budgetplanen för år 2023.

En snabb lösning för barn och familjer i Nissbacka kan vara till exempel en ny paviljong för Nikinmäen 
päiväkotis bruk (och samtidigt vid behov för Nissbacka undervisningsenhet) och vid behov till exempel 
en lösning med en kåta på Siimapuiston päiväkotis gårdsplan. Dessutom ska behovet av att bygga ett 
nytt daghem utredas i brådskande ordning, vilket skulle kräva bland annat att man söker efter en lämplig 
tomt för det nya daghemmet samt att projektet för att bygga det nya daghemmet inleds så fort som 
möjligt. Samtidigt är det nödvändigt att kartlägga eventuella andra alternativ för att lösa situationen 
tillsammans med andra aktörer inom sektorn.

Motiveringar till motionen:
Nissbacka är ett av Vandas mest barnrika områden, ett populärt bostadsområde för barnfamiljer och ett 
område med en ständigt växande befolkning. I Nissbacka har det redan under flera års tid funnits 
alldeles för få platser inom småbarnspedagogiken i förhållande till antalet barn. Att mot familjens 
önskemål skjutsa barn som bor i Nissbacka till dagvård på annat håll i Vanda undergräver familjernas 
välbefinnande, barnets intressen och ökar segregationen i området.

I Vanda stads investeringsplan för nybyggande 2022–2031 som godkänts av stadsfullmäktige finns ännu 
inga planer för ett daghem i Nissbacka. I området finns för närvarande två daghem: Nikinmäen päiväkoti 
och Siimapuiston päiväkoti. De rymmer ca 250 barn, förskoleeleverna medräknade. Förutom 
förskoleeleverna väntar ca 80 barn under förskoleåldern i Nissbacka just nu på en plats inom 
småbarnspedagogiken på ett daghem i den egna stadsdelen. I området finns nästan lika många blivande 
förskolebarn, så t.ex. i augusti 2022 kan utöver syskonen till förskoleeleverna inte särskilt många som vill 
gå på ett närdagis förvänta sig att få en plats eller bli flyttade till daghemmen i Nissbacka.

Situationen är därför orimlig ur perspektivet för tiotals barnfamiljer i Nissbacka och barnens intresse. I 
Vanda är situationen beträffande platserna inom småbarnspedagogiken på motsvarande sätt lika dålig i 
Hasselbacken, men till skillnad från Nissbacka är Hasselbacken på väg att få ett nytt daghem år 2023. 
Också Nissbacka behöver mer utrymme för småbarnspedagogiken.”

Stadsfullmäktige 28.2.2022 § 17

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 
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